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RAY

SUNUŞ
X-RAY TÜRKÇE’YE HOŞ GELDİNİZ!

Yıllardır öğrencilerimle birlikte çıktığım bu sınav yolculuğunda edindiğim tecrübelerle sizi başarıya götürecek 
bu özel çalışmayı hazırladık. X-RAY TÜRKÇE, sıradan bir soru bankası değil; sınavın özüne inen, sizi hem ölçen hem 
geliştiren bir rehber. Kitabımız 3 ana bölümden oluşuyor ve her bölümü sizi sınavın zirvesine taşıyacak şekilde 
tasarladık. 

1. Bölüm: Konu Denemeleri

Türkçe branşındaki her bir konu başlığını 20 soruluk denemelerle işledik. Ancak bu denemeler klasik bir soru 
bankasından çok daha fazlası! ÖSYM’nin zorluk düzeyine ve soru mantığına göre hazırladık. Bu bölümdeki sorular, 
öğrenme değil, “yapabilme” becerinizi ölçmek için hazırlandı. Yani burada çözdüğünüz her soru, sizi sınavın üst 
düzey soru tiplerine hazırlayacak.

2. Bölüm: Türkçe Branş Denemeleri

Artık konuları öğrendik, sırada büyük tabloyu görmek var! Bu bölümde, 40 soruluk 8 özgün Türkçe denemesi 
yer alıyor. Amaç? Kendinizi sınav günü atmosferinde test etmek! Her bir deneme, gerçekçi ve sınav ayarında 
sorularla dolu. Eksiklerinizi görmek ve sınav stresinizi yönetmeyi öğrenmek için bu denemeler tam size göre.

3. Bölüm: Orijinal ÖSYM Soruları

Ve final… Son bölümde sizi 5 eşsiz deneme sınavı bekliyor. Bu bölümdeki soruları, ÖSYM’nin son 5 yılda KPSS, 
ALES, DGS, TYT ve AYT’de sorduğu soruların titizlikle analiz ederek oluşturduk. ÖSYM’nin tarzına birebir uyumlu bu 
denemelerle kendinizi sınavın tam içinde hissedeceksiniz. Bu bölüm, sınav öncesi tam bir final provası niteliğinde!

X-RAY TÜRKÇE İLE SİZİN İÇİN BURADAYIZ!

Adını X-RAY cihazından alan bu kitap, tıpkı bir X-RAY gibi eksiklerinizi en ince ayrıntısına kadar görmenizi sağ-
layacak. Sizi sınavda gerçekten zorlayacak sorulara odaklanarak, eksiklerinizi net bir şekilde tespit edecek ve 
başarı yolunda emin adımlarla ilerlemenize yardımcı olacak.

Unutmayın, sınav bir maraton ve bu maratonda doğru adımlar atanlar kazanır. X-RAY TÜRKÇE, sizi bu maratona 
hazırlamak için burada. Şimdi sıra sizde! Kendinize inanın çünkü bu yolculukta birlikteyiz.

Başarılarınızla gurur duymayı sabırsızlıkla bekliyoruz!

Paragrafı Sevdiren Hoca
Hamza Kaya


